
Zarządzenie nr 263/2023 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 

im. Jana Pawła II w Gościeradowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 202Ir. poz. 1082 

z późn. zm.) po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych im. Jana Pawła II w Gościeradowie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Beacie Sajeckiej stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 

im. Jana Pawła II w Gościeradowie na okres kadencji trwającej od dnia 1 września 2023 roku 

do dnia 31 sierpnia 2028 roku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Mariusz Szczepanik


